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BALANCE DE COMPROBACION COMPARATIVO
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Rcon116 Página: 1Reporte :

Módulo  : Contabilidad

de

Compañía:
09:35 AMHora  :

Cantidades en Dólares de los Estados Unidos de América

Usuario : NPORTILLO

AL 31 DE ENERO      DE 2021
Reporte : 1

1
11
12
13
14
16
18
19
2
21
22
23
24
26
27
28
29
3
31
35
36
38
4
41
42
43
45
46
47
48
49
5
51
52
54
55
56
57
58
59
6
61
7
71
8
81
9
91

 45,470,002.99
 2,047,402.64

 28,549,150.82
 6,600,304.61
 2,095,082.31
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 13,806,790.52
 432,150.91
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 2,772,570.05
 1,836,070.88

 39,390.03
 6,298,722.94

 34,709.82
 739,280.86

 30,906,762.14
 11,000,000.00
 2,200,000.00
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ACTIVO
  DISPONIBLE
  INVERSIONES FINANCIERAS
  PRESTAMOS
  PRIMAS POR COBRAR
  SOCIEDADES DEUDORAS DE SEGUROS Y FIANZAS
  INMUEBLES, MOBILIARIO Y EQUIPO
  OTROS ACTIVOS
PASIVO
  OBLIGACIONES CON ASEGURADOS
  RESERVAS TECNICAS Y CONTINGENCIAL DE  FIANZAS
  RESERVAS POR SINIESTROS
  SOCIEDADES ACREEDORAS DE SEGUROS Y FIANZAS
  OBLIGACIONES CON INTERMEDIARIOS Y AGENTES
  CUENTAS POR PAGAR
  PROVISIONES
  OTROS PASIVOS
PATRIMONIO
  CAPITAL SOCIAL
  RESERVAS DE CAPITAL
  PATRIMONIO RESTRINGIDO
  RESULTADOS ACUMULADOS
GASTOS
  SINIESTROS
  PRIMAS CEDIDAS POR REASEGUROS Y REAFIANZAMIENTO
  GASTO POR INCREMENTO DE RESERVAS  TECNICAS Y CON
  GASTOS DE ADQUISICION Y CONSERVACION
  DEVOLUCIONES Y CANCELACIONES DE PRIMAS
  GASTOS FINANCIEROS Y DE INVERSION
  GASTOS DE ADMINISTRACION
  GASTOS EXTRAORDINARIOS Y DE EJERCICIOS ANTERIORE
INGRESOS
  PRIMAS PRODUCTOS
  INGRESO POR DECREMENTO DE RESERVAS TECNICAS Y C
  SINIESTROS Y GASTOS RECUPERADOS POR REASEGUROS
  REEMBOLSOS DE GASTOS POR CESIONES DE SEGUROS Y
  SALVAMENTOS Y RECUPERACIONES
  INGRESOS FINANCIEROS Y DE INVERSION
  INGRESOS POR RECUPERACION DE ACTIVOS Y PROVISION
  INGRESOS EXTRAORDINARIOS Y DE EJERCICIOS
CONTINGENTES Y COMPROMISOS
  CONTINGENTES Y COMPROMISOS DEUDORAS
CONTINGENTES Y COMPROMISOS POR CONTRA
  CONTINGENTES Y COMPROMISOS POR CONTRA
CUENTAS DE CONTROL
  CUENTAS DE CONTROL DEUDORAS
CUENTAS DE CONTROL POR CONTRA
  CUENTAS DE CONTROL POR CONTRA

Cuenta Descripción Variación MensualENERO-2021 DICIEMBRE-2021




